[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 1259/2019

Senhor Presidente:

                               O Vereador Roberson Costalonga “SALAME” – MDB requer nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

· Considerando que a obra na rede de esgoto no bairro Parque das Colinas foi iniciada, mas ainda não foi concluído, questiona-se:
· Qual era o prazo previsto em cronograma para a conclusão total da obra de rede de esgoto no Bairro Parque das Colinas?
· Qual a nova previsão para conclusão da obra da rede de esgoto no Parque das Colinas?

JUSTIFICATIVA:

		O presente requerimento visa atender os questionamentos recebidos da população do Bairro Parque das Colinas.

Valinhos, em 15 de Maio de 2019.

  Roberson Costalonga – “SALAME”
    Vereador - MDB